ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 1
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016

                                                                                                                                  №2

 с. Наумовка

Об  утверждении    лимитов   потребления коммунальных услуг по муниципальному образованию «Наумовское сельское поселение»   на   2016   год

          В целях установления лимитов потребления коммунальных услуг на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг по водоснабжению, теплоснабжению и электроэнергии по муниципальному образованию «Наумовское сельское поселение» на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее   постановление  в  официальном  периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Наумовского  сельского  поселения «Информационный  бюллетень»  и  на  официальном  сайте  в  сети  Интернет.

	Приложение 1

	к Постановлению Администрации Наумовского сельского поселения

	№ 2  от 14.01.2016

	ЛИМИТЫ потребления коммунальных услуг по

	муниципальному образованию "Наумовское сельское поселение" на 2016 год.

	Объемы потребления услуг

	Холодное водоснабжение
	        Отопление
	     Электроэнергия

	м.куб.
	Гкал
	кВт

	Администрация

	Наумовского сельского
	  60,00
	36,70
	16 000,00

	поселения

	МБУ "НСКСК"

	      30,00
	126,81
	5 000,00

	Уличное освещение

	53 000,00

14.01.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова